1345.

1301 d. 12 Sept.

Calmar.

NUNNAD MARGARETA GÖSTAFSDOTTERS Föreskrift om fördelningen af hennes fastigheter, hvarigenom hennes gods i Sverige, Nerike och Östergöthland anordnas till Calmare klostres uppbyggande, utom Harg med 9 landbönder och 4 qvarnar, Tylfstad, Malma i Nerike och Knutsbro qvarn, som tillfalla hennes syster Fru Ingeborg, samt Hammar, som gifves till hennes broderon Gustaf, men, om han dör barnlös, tillfaller klostret; hvarjemte systemens gård Tylfstad, såsom lägligare för klostret, det samma tilldelas i utbyte mot Norby.

A 3 y *).

Omnibus presencia visuris vel auditoris soror MARGARETA GØSTAUI quondam FILIA ordinis predicatorum de Calmarnia salutem in domino sempiternam. Quoniam dilectus frater meus dominus karolus et karissima soror mea domina Ingiburgis temporibus illustris principis domini regis Magni, presentibus venerabile patre domino anundo episcopo strenginensi et domino benedicto pætersson marito sororis mee eiusdem potestatem mihi plenariam et consensum presterunt, quod de bonis meis mobilibus et immobilibus possim dare claustris et ecclesijs ac aliis quibuscunque que et quanta voluero, et quod residuum bonorum meorum diebus vite mee habere possim et possidere libere in quocunque statu conuersari me contingat, cupiens omnem litis materiam penitus amouere, et inter sorores nostri claustris ac heredes meos pacem et concordiam instaurare, notum facio per presentes, quod cum habitum religionis assumerem presentibus domino Magno karlson. domino .N. sigridison. Domino .N. sestridison ac aliis quam pluribus fidedignis tunc congregatis calmarnie, hoc modo de bonis meis ordinaui, videlicet quod predicta soror mea domina .J. que me iure propinquitatis habet hereditare, cum suis heredibus, post mortem meam, curiam meam hargh. cum nouem colonis et quatuor molendinis ceterisque attinencijs omnibus eidem curie adiacentibus, curiam meam in thylfstadh, curiam meam in Mælmum in Nericia, et molendina mea in knutsbro, possideat iure pleno, ita tamen quod ad dies meos integraliter cedant in vsus claustris nostri mihi ad victum et vestitum bona memorata, Cetera vero bona mea tam mobilia quam immobilia sita in, svecia, Nericia et ostgocia sororibus ordinis nostri calmarnie pro constructione claustris contuli iure perpetuo possidenda, preter curiam meam in hamar quam gøstauo filio dilecti fratris mei assignaui condicione tali interiecta, quod si eundem gøstauum mori contigerit absque prole superstite, eadem curia sit sororum nostre domus, Porro quia curia mea Norby sororibus calmarnie assignata nimium distat a ceteris bonis earundem, cum sorore mea de consensu sororum domus nostre facio cambium prediorum. ita videlicet quod soror mea et heredes sui, curiam in Norby, sorores vero calmar-